2

для физических лиц

	Заместителю генерального директора                                         УП «Национальная киностудия «Беларусьфильм»

Сидоровичу А.А.
ФИО (физлица в род. падеже), паспорт (серия и номер), выдан, дата выдачи, зарегистрирован по адресу,

городской  телефон +375….
мобильный телефон +375….

О прокате СПС

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне во временное пользование с ______________ по_______________________20_______________ для проведения съёмок кинокартины под рабочим названием «  » ____________________________________________________________________

(указать для какой цели _рабочее название фильма, сериала, рекламного ролика, название мероприятия, кинокомпанию, фирму для которой оказывается данная услуга)

следующие сценическо-постановочные средства (СПС) складов цеха подготовки съёмок:
	наименование склада
	кол-во единиц
	исторический период…

	№ 1 «Женская одежда»
	единиц

	№ 2 «Мужская одежда»
	единиц

	№ 3 «Военная одежда»
	единиц

	№ 4 «Головные уборы и обувь»
	единиц

	№ 5 «Реквизит»
	единиц

	№ 6 «Мебель»
	единиц

	Участок пиротехники +

сопровождение
	единиц

(Указать только те склады, с (на) которых (е) будет производиться выдача или возврат СПС!)

Подготовительный период с              20__ г. по             20__ г.,
Съёмочный период с             20__ г. по             20__ г.
Прошу разрешить въезд/выезд транспорта на (с) территорию(и) киностудии, марка автомобиля __________________, госномер____________.

Прошу разрешить вход/выход на(с) территорию(и) киностудии мне или моим доверенным лицам для отбора, приёма-передачи СПС:
	№
	ФИО

материально-
ответственные лица
	Должность
материально-ответственных лиц
	Контактные телефоны материально- ответственных лиц

	1.

	директор кинокартины

	2.

	режиссёр-постановщик

	3.

	художник по костюмам

	4.

	костюмер

	5.

	ассистент по реквизиту

	6.

	художник-гримёр

(Указать только ФИО и должности тех лиц, которые будут задействованы!)
Гарантирую предоплату, сохранность, своевременный возврат СПС в чистом виде, без изменения формы, размера, фасона, цвета и без повреждений.

В случае утери, порчи, уничтожения СПС обязуюсь предоставить аналогичную замену, произвести реставрацию, ремонт за свой счёт или возместить ущерб в полном объеме согласно выставленному счёту по рыночной стоимости данных СПС.
В случае просрочки временного использования СПС, обязуюсь оплатить за все дни просрочки согласно утверждённым тарифам.

С Порядком отбора, приёма-передачи СПС ознакомлены и согласны.
ФИО

	дата
	          подпись

Примечания: при оформлении письма, текст написанный красным шрифтом удалить

PAGE
2